

بسمه تعالی

اسناد مزایده فروش ضایعات به صورت حمل هفتگی (دو نوبت در هفته)

شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب واقع در منطقه ویژه پارس جنوبی (عسلویه) در نظر دارد ضایعات خود را از طریق مزایده و با توجه به شرایط زیر به فروش برساند.

شرایط مزایده:

۱. شرکت کنندگان می بایست اسناد این مزایده را با مهر و امضای مجاز و تعهدآور پیشنهاد دهنده برساند و در پاکتهای در بسته حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۶ تحویل بخش امور قراردادهای شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب نمایند.

۲. شرکت کننده گان در مزایده باید مبلغ یک میلیارد (۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به عنوان سپرده شرکت در مزایده و مبلغ ده میلیارد (۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به عنوان تضمین انجام تعهدات به یکی از طریق زیر تسلیم کارفرما نماید:

الف) معادل مبلغ سپرده، چک صیادی جدید (ثبت شده در سامانه صیاد بانک مرکزی در وجه شرکت پتروشیمی پلی استایرن انتخاب)

ب) معادل مبلغ سپرده، یک فقره ضمانتنامه بانکی غیرمشروط و غیرقابل برگشت و با اعتبار یکسال از تاریخ مهلت تسلیم پیشنهاد و قابل تمدید، صادره توسط یکی از بانکهای مورد قبول کارفرما.

ج) چنانچه چک، رسید سپرده شرکت در مزایده و یا ضمانتنامه فوق ضمیمه مدارک پیشنهاد دهنده نباشد، پیشنهاد وی قابل قبول نبوده و بررسی نخواهد شد، همچنین از قرار دادن هر گونه وجه نقد (بصورت اسکناس و چک پول تضمین شده و غیره) خود داری شود در غیر اینصورت پیشنهاد مربوطه مردود اعلام و پیشنهاد مالی گشوده نمیشود.

۳. نحوه تهیه و ارسال پیشنهادات و اسناد مزایده

الف - پیشنهاد شرکت در مزایده باید ضرورتاً حاوی اسناد مشروحه زیر که به سه دسته تقسیم می شوند باشد و هر دسته از اسناد می باید در پاکتهای جداگانه و سربسته و مهر موم شده قرار داده شده و با حروف «الف» و «ب» و «ج» و با ذکر عنوان مزایده علامتگذاری شوند.

توضیح اینکه پاکتهای «الف» و «ب» و «ج» توأماً می باید در یک پاکت واحد سربسته و لاک و مهر شده و با ذکر عنوان مزایده بر روی آن در مهلت مقرر در دعوتنامه یا آگهی ضمن اخذ رسید به محل مقرر تحویل داده شود.

پاکت «الف» باید محتوی مدارک زیر باشد:

سپرده شرکت در مزایده به شرح ذکر شده در بند ۲

پاکت «ب» باید محتوی مدارک زیر باشد:

اطلاعات لازم در مورد نام و نشانی و آدرس و شماره تلفن و آدرس ایمیل پیشنهاد دهنده مزایده

تصاویر اساسنامه شرکت و آگهی روزنامه رسمی حاوی امضاهای مجاز و آگهی روزنامه آخرین تغییرات شرکت در خصوص اشخاص حقوقی

تصاویر شناسنامه - کارت ملی در خصوص اشخاص حقیقی

اوراق شرایط مزایده که تمام صفحات آن توسط شرکت کننده در مزایده امضاء و مهر شده باشد.

پاکت «ج» باید محتوی اسناد و مدارک زیر باشد.

برگ پیشنهاد قیمت و ضامم مربوطه که با عدد و به حروف مشخص شده باشد.

توجه: کلیه اسناد و فرمهای مذکور در قسمتهای «۱» و «۲» و «۳» این ماده باید به مهر و امضاء مجاز شخص پیشنهاد دهنده برسد.

۴. به پیشنهادهای فاقد امضاء، مبهم، مشروط، بدون سپرده و نیز پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی یا دعوتنامه مزایده واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۵. پیشنهاد دهندگان در مزایده مکلفند قبل از محاسبه قیمت پیشنهادی از کالا نسبت به شرایط منطقه و کلیه عواملی که ممکن است بنحوی از انحاء در محاسبه قیمت پیشنهادی موثر باشد آگاهی کامل کسب نمایند. بنابراین هیچگونه ادعای بعدی مبنی بر عدم آشنایی با شرایط و اوضاع و احوال محلی و یا عدم فهم مطالب اسناد مزایده مسموع نخواهد بود.
- * شرکت کنندگان می بایست دارای کلیه مجوزات محیط زیستی جهت خروج کالا های ضایعاتی از منطقه ویژه باشند.
- ** شرکت کنندگان می بایست انبار های متناسب اقلام مختلف ضایعاتی تعریف شده در سامانه های محیط زیست جهت خروج اقلام ضایعاتی را دارا بوده و در پاکات مشخصات انبار های مذکور را نیز ارائه نمایند.
- *** شرکت کنندگان می بایست کلیه مجوزات گمرکی لازم جهت خروج اقلام ضایعاتی از منطقه ویژه را داشته باشند.
- **** شرکت کنندگان می بایست مجوزات گمرکی با ارائه تناژ صحیح جهت خروج اقلام ضایعاتی از منطقه ویژه را داشته باشند.
- تبصره: در صورت عدم وجود هریک از مجوزات مذکور فوق و یا هرگونه مجوزی که جهت خروج ضایعات مورد نیاز می باشد، تمامی مسئولیت این امر بر عهده پیمانکار بوده و در صورت بروز هر گونه مشکل در این راستا، کارفرما نسبت به وصول تضامین انجام تعهدات اقدام خواهد نمود.
۶. پیشنهادهای واصله تا مدت سی (۳۰) روز کاری از روزی که برای گشودن پیشنهادهای شرکت در مزایده تعیین گردیده است معتبر بوده و برای صاحبان آنها الزام آور می باشد.
۷. شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله آزاد خواهد بود.
۸. فروشنده ظرف مدت پانزده (۱۵) روز کاری از تاریخ فرائت پیشنهادات واصله نظر خود را در خصوص برنده مزایده اعلام می نماید و برنده مزایده موظف است ظرف مدت سه (۳) روز کاری نسبت به عقد قرارداد اقدام نماید.
۹. برنده مزایده باید ظرف مهلت تعیین شده از طرف دستگاه مزایده گزار نسبت به حمل و خارج نمودن کالا موضوع مزایده از محل مربوطه به هزینه خود اقدام نماید در غیر این صورت روزانه می بایست مبلغ پنجاه میلیون (۵۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال بابت هزینه انبارداری پرداخت نماید. همچنین کلیه هزینه های حمل، بیمه، تخلیه، عوارض و بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
۱۰. چنانچه شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب به هر علت از فروش اقلام و یا اجرای موضوع مزایده و انعقاد قرارداد با برنده مزایده منصرف گردد، برنده مزایده، حق هیچگونه ادعای بابت جبران خسارت را نخواهد داشت.
۱۱. شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب هیچگونه مسئولیتی در قبال پرداخت هزینه هایی که پیشنهاد دهندگان بابت بازدید، کارشناسی، تهیه و تسلیم پیشنهادات خود متحمل شده اند، ندارد و مطالبه هر گونه خسارتی در این خصوص مردود می باشد.
۱۲. شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب، حق تفکیک فروش بعضی اقلام را دارد و بنا به مصلحت خود می تواند اقلام موضوع قرارداد را به دو یا چند خریدار متفاوت به فروش برساند، در این صورت شرکت کنندگان حق هیچگونه ادعای بابت جبران خسارت را نخواهد داشت.
۱۳. اقلام موضوع مزایده با تنظیم صورت جلسه ای که به گواهی نمایندگان فروشنده و خریدار (برنده مزایده) خواهد رسید تحویل می گردد و همچنین ملاک توزین اقلام موضوع قرارداد، باسکول فروشنده می باشد.
۱۴. هرگاه در مزایده مشخص شود که پیشنهاد دهندگان به زبان شرکت توسعه صنایع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب تبانی کرده اند مزایده باطل اعلام و شرکت کنندگان متخلف تا مدتی که توسط مزایده گذار تعیین خواهد شد حق شرکت در مزایده های بعدی را نخواهد داشت.
۱۵. انتقال و واگذاری هر گونه حقوق متصوره برندگان مزایده به غیر مطلقاً ممنوع می باشد.
۱۶. شرکت کنندگان در مزایده تأیید می نماید که اهلیت قانونی جهت انجام معامله را دارد.
۱۷. خریدار اذعان می دارد که در انجام این معامله هیچگونه حق دلالی، کمیسیون و نظایر آن نپرداخته و چنانچه خلاف این امر به اثبات برسد فروشنده برابر مقررات مربوطه با وی رفتار خواهد نمود.

۱۸. شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبولی تمامی شرایط مزایده است.

۱۹. جهت کسب اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۹۰۱۱۰۴۴۳۰۸ تماس حاصل فرمائید.

تعهدات خریدار

* بارگیری، حمل کالا و بیمه آن از محل انبارهای فروشنده، تامین کلیه ماشین آلات (جرثقیل، لیفتراک، تریلر، کفی، نیسان و ...)، تامین نیروی انسانی مورد نیاز جهت بارگیری، جداسازی، بسته بندی، پرس بشکه ها، پاکسازی محل دپو، مراجعه به سازمان های مربوطه و انجام کلیه امور اداری مربوط به خروج ضایعات، پرداخت هزینه های گمرکی و سایر هزینه های مرتبط تماماً به عهده و هزینه خریدار میباشد. در صورت ارائه خدمات از طرف فروشنده، خریدار موظف به پرداخت کلیه هزینه ها با احتساب ۱۵ درصد بالاسری می باشد.

* خریدار در صورت حمل و خریداری اقلام ضایعاتی که برای آن مجوزهای لازم را از سمت سازمان حفاظت محیط زیست نداشته باشد، موظف است آن بخش از اقلام ضایعاتی را به شرکت هایی که مجوزهای لازم را از سمت سازمان محیط زیست داشته باشد تحویل و رسید آن را به کارفرما ارائه نماید. در صورت عدم انجام کلیه عواقب و جرائم آن متوجه خریدار خواهد بود و فروشنده هیچ گونه مسئولیتی در این خصوص نخواهد داشت.

* تامین محل اسکان، غذا، آب آشامیدنی، وسیله ایاب و ذهاب، حقوق، مزایا، سنوات، پاداش، البسه و تجهیزات ایمنی برای کلیه پرسنل خریدار به عهده و هزینه خریدار است.

* خریدار ضایعات مکلف است قبل از شروع بارگیری برنامه زمان بندی خود را به نماینده فروش ضایعات ارائه و کلیه بارگیریها را با هماهنگی ایشان برنامه ریزی نماید.

* خریدار اقرار و اعتراف مینماید که از کالای مورد معامله و همچنین از مقتضیات محل تحویل و سایر شرایط معامله اطلاع کامل داشته و در اجرای تعهدات خود نمیتواند به عذر عدم اطلاع متوسل شود.

* کالای مورد معامله در محل انبار فروشنده واقع در کارخانه پلی استایرن انتخاب و سایر محل های نگهداری تحویل خریداری می گردد.

* مبنای توزین اقلام موضوع قرارداد، باسکول مستقر در کارخانه تولید پلی استایرن انتخاب می باشد.

* در صورت خرید ضایعات نفتی و محیط زیستی، خریدار موظف است مجوزهای سازمان حفاظت محیط زیست را دریافت و تحویل نماینده فروشنده نماید.

* اقلام موضوع قرارداد به شخص خریدار و یا نماینده ای که کتباً معرفی نماید تحویل خواهد شد و خریدار قبل از بارگیری، حمل و خروج اقلام موضوع قرارداد حق واگذاری یا فروش را جزاً و کلاً به غیر ندارد.

* خریدار متعهد به رعایت الزامات ایمنی، بهداشتی و زیست محیطی در محل اجرای قرارداد بوده و در صورت قصور و بروز حادثه و یا ایراد خسارت به کارکنان خود، اشخاص ثالث، ماشین آلات، تجهیزات، اموال مجاور و محیط زیست، جبران کامل خسارات و عودت شرایط به حالت قبل از حادثه به عهده و هزینه خریدار است.

* خریدار موظف است یک نفر نماینده تام الاختیار جهت سرپرستی بر کارکنان خریدار مستقر در محل انجام قرارداد و پاسخگویی به فروشنده معرفی نماید تا پس از تأیید صلاحیت نامبرده در مدت قرارداد مشغول به کار گردد.

* ورود ماشین آلات و ابزار کار و پرسنل خریدار با هماهنگی و تأییدیه دستگاه نظارت فروشنده انجام می پذیرد.

* خریدار ملزم است اقلام ضایعاتی را به صورت منظم و دوبار در هفته از محل کارخانه پلی استایرن انتخاب و سایر محل های نگهداری خارج نماید و همچنین وسیله نقلیه جهت حمل به گونه ای انتخاب شود که اقلام ضایعاتی در مجتمع پتروشیمی پلی استایرن انتخاب دپو نشود.

نحوه‌ی پرداخت

در ابتدای هر ماه خریدار مبلغی را به عنوان پیش پرداخت به حساب فروشنده پرداخت می کند و فیش واریزی را به نماینده فروشنده تحویل می دهد، مبلغ پیش پرداخت با تائید و نظر نماینده فروشنده مشخص می گردد.

مبلغ صورت حساب ماهیانه متناسب با مقادیر واقعی در پایان هر ماه و مطابق با مدارک توزین باسکول واقع در پتروشیمی انتخاب و صورتجلسات تنظیمی و یا بر اساس برگ مجوز خروج کالا، توسط فروشنده به خریدار اعلام می گردد و خریدار موظف است تا پایان هر ماه مبلغ صورت حساب اعلامی را پس از مستهلک نمودن کل مبلغ پیش پرداخت با فروشنده تسویه نماید.

آدرس ارسال پاکات

اصفهان - نیش خروجی بزرگراه شهید خرازی به خیابان امام خمینی جنوب به سمت میدان جمهوری اسلامی (دروازه تهران) پلاک ۲۵۶ - ساختمان امام خمینی ، کد پستی ۸۱۸۹۶۳۸۴۳۶ ، واحد امور پیمان و قرارداد آقای کریمی.

بوشهر- شهرستان عسلویه، روبروی کمپ کوهستان، جنب پتروشیمی صدف، کد پستی ۷۵۱۱۸۱۱۳۸۳ ، واحد بازرگانی آقای غلامی

برگ پیشنهاد قیمت

اسناد مزایده فروش ضایعات به صورت حمل هفتگی (دو نوبت در هفته)

این شرکت / اینجانب پس از بررسی و مطالعه دقیق مفاد شرایط مزایده از طرف آن شرکت و قبول آن،

مبلغ پیشنهادی خود را به شرح تفکیکی طبق شرایط ذیل اعلام می دارد.

ردیف	شرح کالا	واحد اندازه گیری	مقدار	مبلغ واحد بدون ارزش افزوده (ریال)
۱	آهن	کیلو		
۲	پالت چوبی سالم	عدد		
۳	پالت چوبی شکسته	کیلو		
۴	پالت پلاستیکی سفید	کیلو		
۵	پالت پلاستیکی مشکی	کیلو		
۶	بشکه پلاستیکی ۲۲۰ لیتری	عدد		
۷	بشکه پلاستیکی ۲۰ لیتری	عدد		
۸	بشکه فلزی ۲۲۰ لیتری	عدد		
۹	ضایعات پلاستیک	کیلو		
۱۰	ضایعات جامبو	کیلو		
۱۱	ضایعات کارتن	کیلو		
۱۲	روغن ضایعاتی (سوخته)	لیتر		
۱۳	روغن ضایعاتی (سوخته)	بشکه ۲۲۰ لیتری		
۱۴	ضایعات پالت نئوپانی	کیلو		
۱۵	ضایعات استنلس	کیلو		
۱۶	کابل مس	کیلو		
۱۶	کابل آلومینیوم	کیلو		
۱۶	مفتول	کیلو		
۱۷	بشکه ۱۰۰۰ لیتری	کیلو		
۱۸	ضایعات استنلس-استیل	کیلو		
۱۹	ضایعات لوله UPVC	کیلو		
۲۰	پاکت و پلاستیک ادتیو	کیلو		
۲۱	کیسه ۲۵ کیلوگرمی	کیلو		

به عدد ریال

به حروف ریال

تذکر:

۱. در زمان صدور فاکتور مبلغ مالیات بر ارزش افزوده به مبالغ توافقی افزوده می شود.
۲. پیشنهاد دهنده مکلف است قیمت خود را بدون قلم خوردگی مرقوم نماید. هر گونه قلم خوردگی موجب حذف پیشنهاد دهنده از مزایده می گردد.

امضاء نماینده شرکت نام و نام خانوادگی:

نشانی:

تلفن:

تلفن همراه:

کد اقتصادی / کد ملی:

شناسه ملی / کد ملی:

شماره ثبت شرکت / شماره شناسنامه:

مهر و امضاء